

## Boni-Træ Holding ApS

Torvet 18  
4930 Maribo

CVR-nr. 25491653

## Årsrapport for 2017

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. maj 2018



Boye Basmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Boni-Træ Holding ApS Torvet 18 4930 Maribo
Telefon	40 62 65 88
CVR-nr.	25491653
Stiftelsesdato	30. juni 2000
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Boye Borggaard Rasmussen, Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Nygade 4 4900 Nakskov

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 119.496, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 5.562.293, og en egenkapital på kr. 5.319.228.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-8.100</b>	<b>-6.688</b>
Finansielle indtægter	1	176.503	180.420
Finansielle omkostninger	2	-13.663	-5.620
<b>Resultat før skat</b>		<b>154.740</b>	<b>168.112</b>
Skat af årets resultat	3	-35.244	-37.620
<b>Årets resultat</b>		<b>119.496</b>	<b>130.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		347.664	588.997
Overført resultat		-228.168	-458.505
<b>Resultatdisponering</b>		<b>119.496</b>	<b>130.492</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		5.000.000	5.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>
Andre tilgodehavender		98.044	21.876
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>98.044</b>	<b>21.876</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>464.249</b>	<b>942.298</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>562.293</b>	<b>964.174</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.562.293</b>	<b>5.964.174</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.846.564	5.074.731
Udbytte for regnskabsåret		347.664	588.997
<b>Egenkapital</b>	5	<b>5.319.228</b>	<b>5.788.728</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		13.756	16.198
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.869	51.029
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		208.440	100.219
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>243.065</b>	<b>175.446</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>243.065</b>	<b>175.446</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.562.293</b>	<b>5.964.174</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	176.503	180.420
	<b>176.503</b>	<b>180.420</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.663	5.620
	<b>13.663</b>	<b>5.620</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	35.244	37.620
	<b>35.244</b>	<b>37.620</b>

## 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos direktør kr. 0.

Tilgodehavende er forrentet med 10,04% i perioden 1. april - 14. maj 2017 og udgjorde pr. 14. maj 2017 kr. 34.795. Tilgodehavende pr. 14. maj 2017 incl. renter kr. 34.795 er fuldt indfriet i året.

## 5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	5.074.732	588.997	5.788.729
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-588.997	-588.997
Forslag til årets resultatdisponering	0	-228.168	347.664	119.496
	<b>125.000</b>	<b>4.846.564</b>	<b>347.664</b>	<b>5.319.228</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Andre tilgodehavender:

Ansvarlig lånekapital, kr. 5.000.000, træder tilbage for debtors gæld til pengeinstitut og øvrige kreditorer.